平成28年２月12日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代表取締役社長 喜田 哲弘

(コード番号：8795 東証第一部)

平成28年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長：喜田 哲弘）は、平成28年

２月12日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正すること

といたしましたので、お知らせします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、当社およびグループ会社の経営の健全性維持に留意し、グループとして必要な内部

留保を確保したうえで、株主価値の向上に取り組み、安定的な利益配分を実施していくことを

基本方針としております。

この基本方針に従い、平成28年３月期の１株当たり配当金について、前回発表予想の25円

から５円増配し、30円に修正いたします。

なお、本件につきましては、平成28年６月開催予定の第12回定時株主総会に付議する予定で

あります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成27年５月14日発表）
 25円 25円

今 回 修 正 予 想  30円 30円

当 期 実 績 －

前 期 実 績

（平成27年３月期）
－ 25円 25円

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部 川俣・勝呂 TEL 03-3272-6115